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Şehit Şenay Aybüke Yalçın Kütüphanesi 
ve Kongre Merkezi inşaatı başladı
Batman’ın Kozluk ilçesinde, 2017 yılında PKK’lı teröristlerce şehit edilen öğretmen 
Şenay Aybüke Yalçın’ın adı doğum yeri olan Çorum’un Osmancık ilçesinde yapıla-
cak olan Kütüphane ve Kongre Merkezinde yaşatılacak.

Çorum’un Kargı ilçesinde 10 yıl önce yapı-
mına başlanılan yolun bir kısmının tamam-
lanmamış olması tepkiye neden olurken, 
birçok ölümlü kazanın yaşandığı Yeşilköy-
Dereköy çıkışına ise dönel kavşak isteniyor. 

Osmancık TMO, 4 bin ton 
hububat alımı hedefliyor
Çorum’un Osmancık 
İlçesi’nde çiftçiler tonlarca 
hububatı Toprak Mahsulleri 
Ofisi’ne satmaya başladı. Bu 
sene 4 bin tonun üzerinde 
alım yapması beklenirken 
ambara sığmayan ürünler 
muhafaza edilmek üzere 
naylon ile sarılarak toprağa 
gömülüyor.

28 yıl önce kurulan Ugan Vakfı 
13.Olağan Kongresini yaptı
Çorum’un Osmancık ilçesinde 28 yıl önce kurulan Ugan Vak-
fı 13. Olağan Kongresini gerçekleştirdi. Vakfın Başkanlığına 
Eczacı Mustafa Boyvat seçildi.

Tabela eskidi, yol tamamlanamadı!

Bölge halkı ölüm yoluna 

çözüm istiyor!

Kendisini jandarma olarak tanıtan 
dolandırıcı böyle yakalandı

Yaşlı adamın cesedi 
su kanalında bulundu
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Yaşlı adamın cesedi 
su kanalında bulundu
Çorum’un Laçin ilçesinde kayıp olarak aranan Alzheimer has-
tası yaşlı adamın cesedi sulama kanalında bulundu.

Çorum’un Laçin ilçesinde kayıp 
olarak aranan Alzheimer hastası 
yaşlı adamın cesedi sulama kana-
lında bulundu.

Edinilen bilgilere göre, ilçeye 
bağlı Kuyumcu köyünde yaşayan 
64 yaşındaki Mustafa Kurt evinden 
ayrıldıktan sonra bir daha dönmedi. 
Bu gelişme üzerine yaşlı adamın 

ailesi durumu Jandarma’ya haber 
vererek yardım istedi. İhbar üzeri-
ne köye giden Jandarma ve AFAD 
ekipleri Mustafa Kurt’u bulmak için 
arama çalışması başlattı. Bölge’de 
yapılan arama çalışmaları sonucu 
talihsiz adamın cansız bedeni köy 
yakınlarındaki eski bir sulama ka-
nalında bulundu.

Sepetli motosiklet devrildi: 

1 ölü, 1 yaralı
Çorum’un İskilip ilçesinde kontrolden çıkan motosikletin devrilmesi 
sonucu 1 kişi hayatını kaybederken, 1 kişi de yaralandı.

Çorum’un İskilip ilçesinde 
kontrolden çıkan motosikletin dev-
rilmesi sonucu 1 kişi hayatını kay-
bederken, 1 kişi de yaralandı.

Kaza, Kargın Göleti yakınla-
rında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Abdullah Uludağ (41) 
idaresindeki sepetli motosiklet sü-
rücüsünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu kontrolden 
çıkarak devrildi. Kazada motosik-
let sürücüsü ve yanında bulunan 

arkadaşı B.D. yaralandı. Vatan-
daşların ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk mü-
dahaleleri kaza yerinden yapılan ya-
ralılar ambulanslarla İskilip Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi al-

tına alındı. Ağır yaralanan 6 çocuk 
babası sürücü Uludağ, hastanede 
yapılan tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti.

Kazayla ilgili başlatılan soruş-
turma sürüyor.

Hayvan yemleri ve 
kamyonet yandı!
Çorum’un Osmancık ilçesinde çıkan yangında hayvan yemleri-
nin bulunduğu samanlık ve park halindeki kamyonet yandı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
çıkan yangında hayvan yemleri-
nin bulunduğu samanlık ve park 
halindeki kamyonet yandı.

Yangın ilçeye bağlı Danişment 
Köyünde meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre Samittin G.’ye 
ait üstü branda ile kapalı hayvan 
yemlerinin bulunduğu samanlıkta 
bilinmeyen bir nedenden dolayı 
yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen 
yangın park halindeki kamyone-
te sıçradı. Durum 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirildi. İhbar üzeri-
ne olay yerine Osmancık Beledi-
yesi İtfaiye Birimine bağlı ekip-
ler sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin 
müdahalesi ile yangın ormanlık 
alana sıçramadan söndürüldü.

Yangında samanlıkta bulunan 
yemler ve park halindeki kam-
yonet yanarak kullanılamaz hale 

geldi. 
Yangınla ilgili inceleme başla-

tıldı.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş
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Şehit Şenay Aybüke Yalçın Kütüphanesi 
ve Kongre Merkezi inşaatı başladı
Batman’ın Kozluk ilçesinde, 2017 yılında PKK’lı teröristlerce şehit edilen öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’ın adı doğum yeri 
olan Çorum’un Osmancık ilçesinde yapılacak olan Kütüphane ve Kongre Merkezinde yaşatılacak.

Batman’ın Kozluk ilçesinde, 2017 yılın-
da PKK’lı teröristlerce şehit edilen öğretmen 
Şenay Aybüke Yalçın’ın adı doğum yeri olan 
Çorum’un Osmancık ilçesinde yapılacak olan 
Kütüphane ve Kongre Merkezinde yaşatılacak.

Şehit Şenay Aybüke Yalçın Kütüphanesi ve 
Kongre Merkezi Yeni Mahalle Adliye binası 
yanında taban alanı 2 bin 450 metrekare olmak 
üzere toplam inşaat alanı 7 bin 350 metrekare 
olarak inşa edilmeye başlandı.

Şehit Şenay Aybüke Yalçın Kütüphanesi ve 
Kongre Merkezi  7-14 yaş çocuk bölümü, kafe-
terya mutfağı, kafeterya, revir, sergi alanı, ko-
ridor, engelli kütüphanesi, 0-6 yaş bölümü, aile 
bekleme alanı, serbest oyun alanı, çocuk kü-
tüphanesi, çok amaçlı salon, sanatçı odası, ser-
gi alanı, 2 amaçlı çok amaçlı salon, 3 adet ana 
okuma salonu, görüntülü kaynaklar yararlanma 
salonu, 3 ayrı kütüphane, sesli spor alanı mü-
zik atölyesi, resim atölyesi 3 adet grup çalışma 
alanı, 3 adet bireysel çalışma alanı yer alacak 
şekilde planlandı.

AK Parti Osmancık İlçe Başkanı Şerif Oku-
dan ve yönetim kurulu üyeleri beraberlerinde 
İl Genel Meclisi Üyesi İbrahim Şişli ile şantiye 
alanında incelemelerde bulundu.

İncelemenin ardından bilgi veren Başkan 
Okudan; “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın destekleri Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı’mızın katkıları, Milletvekili-
miz Sayın Av. Oğuzhan Kaya’nın gayretleri ile 
Türkiye’ye örnek Şehit Şenay Aybüke Yalçın 
Kütüphanesi Ve Kongre Merkezi’nin inşası baş-
ladı. Her alanda verdiğimiz sözleri tutacağız ve 
en iyi şekilde Osmancık’ımızı Türkiye Yüzyılı-
na hazırlayacağız. 

Bu dev projenin ilçemize kazandırılmasında 
destek ve emeklerinden dolayı Cumhurbaşkanı-
mız sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Çorum 
Milletvekilimiz Sayın Av. Oğuzhan Kaya’ya 
Osmancık halkı adına teşekkür ediyorum” dedi. AK Parti Osmancık İlçe Başkanı Şerif Okudan ve yönetim kurulu üyeleri beraberlerinde İl 

Genel Meclisi Üyesi İbrahim Şişli ile şantiye alanında incelemelerde bulundu.İlkay Sever
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28 yıl önce kurulan Ugan Vakfı 
13.Olağan Kongresini yaptı
Çorum’un Osmancık ilçesinde 28 yıl önce kurulan Ugan Vak-
fı 13. Olağan Kongresini gerçekleştirdi. Vakfın Başkanlığına 
Eczacı Mustafa Boyvat seçildi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
28 yıl önce kurulan Ugan Vakfı 13. 
Olağan Kongresini gerçekleştirdi. 
Vakfın Başkanlığına Eczacı Musta-
fa Boyvat seçildi.

Çorum’un Osmancık ilçesi Ge-
mici Mahallesinde 1996 yılında 
kurulan Dr. Dursun Ugan ve Suzan 
Esmer Ugan Eğitim Kültür Vakfı 
13. Olağan Genel Kurul toplantısını 
vakıf bürosunda kurucu üyelerinde 
katılımı ile gerçekleştirdi.

Saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşının okunmasının 
ardından yapılan kongrede Divan 
Başkanlığına Abdullah Keskin, Ka-
tip Üyeliklere Bekir Sami Özata, 
Tevfik Gökgöz seçildi.

Çeşitli üniversitelerde okuyan, 

ihtiyaç sahibi Osmancıklı öğren-
cilere karşılıksız burs yardımı ve 
Ramazan ayında, ihtiyaç sahipleri-
ne gıda, yiyecek gibi yardımlarıyla 
faaliyetlerine devam eden vakfın 
Başkanlığına Eczacı Mustafa Boy-
vat seçilirken yeni yönetim kurulu 
üyeleri de belirlendi.

Dr. Dursun Ugan ve Suzan Es-
mer Ugan Eğitim Kültür Vakfının 
yeni Yönetim Kurulu Üyeleri şöyle;

Başkan Eczacı Mustafa Boyvat, 
Başkan Yardımcısı Emekli Mil-
li Eğitim Müdürü Hüssam Arslan, 
Sekreter Emekli Tapu Müdürü Ab-
dullah Keskin, Muhasip, Emekli 
Belediye Su İşleri Şefi Bekir Sami 
Özata, Üye Emekli Belediye Evlen-
dirme Memuru Tevfik Gökgöz.

Osmancık Kent Konseyinden 
hacdan dönen Başkan Gelgör’e ziyaret
Osmancık Kent Konseyi Yönetim Kurulu Üyeleri, Hac vazifesi-
ni yerine getirip kutsal topraklardan dönen Belediye Başkanı 
Ahmet Gelgör’i ziyaret etti

Osmancık Kent Konseyi Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, Hac vazifesini 
yerine getirip kutsal topraklardan 
dönen Belediye Başkanı Ahmet 
Gelgör’i ziyaret etti

Osmancık Kent Konseyi Başka-
nı Ceyhan Dölcü, yönetim kurulu 
üyeleri Abdullah Keskin, Hamit 
Akman ve İbrahim İnoğlu ile Hac 
vazifesini yerine getirip kutsal top-
raklardan dönen Belediye Başkanı 

Ahmet Gelgör’i makamında ziyaret 
etti.

Başkan Dölcü ve beraberindeki-
ler, Başkan Gelgör’e Hac ibadetleri-
nin kabul olması ve hayırlı olması 
konusunda dileklerini iletti.

Ziyaretten dolayı duydukları 
memnuniyeti dile getiren Gelgör, 
zemzem suyu ve hurma ikramında 
bulundu.

Kendisini jandarma olarak tanıtan 
dolandırıcı böyle yakalandı
Çorum’da kendisini askeri personel olarak tanıtan ve yaşlı kadını 
dolandıran zanlı, polis ekipleri tarafından kıskıvrak yakalandı.

Çorum’da kendisini askeri per-
sonel olarak tanıtan ve yaşlı kadı-
nı dolandıran zanlı, polis ekipleri 
tarafından kıskıvrak yakalandı.

Olay, Bahçelievler Şenyurt 
Caddesi’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, Z.M. (76) adlı 
kadını telefonla arayan H.K. (34) 
kendisini askeri personel olarak 
tanıttıktan sonra müştekinin eşi-
nin tutuklandığını ve evdeki ziy-
net eşyaları ile paraları vermesi-
ni istedi. Yaşlı kadın evine gelen 
şüpheliye 4 bilezik, 2 tane küpe ve 
2 bin 650 TL’yi teslim etti. Z.M. 
bir süre dolandırıldığını anlayınca 
durumu polise haber verdi. İhbar 
üzerine Asayiş Şube Müdürlüğü 
Dolandırıcılık Büro Amirliğince 
yapılan incelemeler sonunda polis 
ekipleri, şüphelinin H.K. olduğu-
nu tespit etti.

Dolandırıcılık olayı güvenlik 
kameralarına yansıdı

Yaşlı kadının dolandırıldığı 
olay güvenlik kameralarına da 
yansıdı. Görüntülerde zanlı önce 
Z.M.’nin bulunduğu apartmana 
giriyor. Daha sonra apartmandan 
ayrılan zanlı taksi ile bir kuyum-
cuya giderek bilezikleri bozdurup 
parasını alıp iş yerinden ayrılıyor. 
Çorum’dan kaçmak üzereyken 
polis ekipleri tarafından otogarda 
kıskıvrak yakalanan H.K. gözal-

tına alınıyor. Zanlının üzerinde 
yapılan aramada 7 bin 260 TL na-
kit para ile 2 adet altın küpe ele 
geçirildi.

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Osmancık TMO, 4 bin ton 
hububat alımı hedefliyor
Çorum’un Osmancık İlçesi’nde çiftçiler tonlarca hububatı Toprak Mahsulleri Ofisi’ne satmaya başladı. Bu sene 4 bin tonun üz-
erinde alım yapması beklenirken ambara sığmayan ürünler muhafaza edilmek üzere naylon ile sarılarak toprağa gömülüyor.

Çorum’un Osmancık İlçesi’nde çiftçiler tonlar-
ca hububatı Toprak Mahsulleri Ofisi’ne satmaya 
başladı. Bu sene 4 bin tonun üzerinde alım yap-
ması beklenirken ambara sığmayan ürünler mu-
hafaza edilmek üzere naylon ile sarılarak toprağa 
gömülüyor.

Çorum’un Osmancık İlçesi’nde çiftçiler tonlar-
ca hububatı Toprak Mahsulleri Ofisi’ne satmaya 
başladı. Hububat alımında geçtiğimiz sene kendi 
rekorunu kırarak 12 bin ton alım gerçekleştiren 
Osmancık TMO’nun, bu sene 4 bin tonun üzerin-
de alım yapması bekleniyor.

Osmancık TMO tarafından buğday ve arpa 
alımı sürüyor. TMO’nun Koyun Baba Mahallesi, 
Baltacı Mehmet Paşa Caddesi üzerinde bulunan 
ofisine gelen çiftçiler, traktör ve kamyonlarla ge-
tirdiği arpa ve buğdayların satışını gerçekleştiri-
yor.

Osmancık TMO’nun kantarında uzun vası-
ta kuyrukları oluşurken, ürünler numune alma 
odasında rutin analizlerden geçiyor. Ürünlerini 
vasıtalarla kantara getiren çiftçiler dolu tartımın 
ardından depolama alanına boşaltılıyor, ardından 
boş tartımı gerçekleştiriyor.

Osmancık TMO’nun, bu sene 4 bin tonun üze-
rinde alım yapması beklenirken ambara sığmayan 
ürünler muhafaza edilmek üzere naylon ile sarıla-
rak toprağa gömülüyor. 

Koyunbaba Mahallesi Vatan Caddesi üzerinde 
bulunan arazide metrelerce uzunluktaki yüksek 
hububat tepeleri sıra sıra dizilirken Rıfat Göbel 
Caddesi kıyısına yeni depolama alanı oluşturuldu.

Rıfat Göbel Caddesi , Kamil Yolu kıyısındaki 
depoda çiftçiler tarafından da hububat boşaltımı-
na destek veriliyor.

Alımların devam edeceği, ödemelerin ise çift-
çilerin banka hesaplarına aktarılacağı öğrenildi.

Osmancık TMO tarafından buğday ve arpa alımı sürüyor. TMO’nun Koyun Baba 
Mahallesi, Baltacı Mehmet Paşa Caddesi üzerinde bulunan ofisine gelen çiftçiler, 
traktör ve kamyonlarla getirdiği arpa ve buğdayların satışını gerçekleştiriyor.

Osmancık TMO’nun, bu sene 4 bin tonun üzerinde alım yapması beklenirken 
ambara sığmayan ürünler muhafaza edilmek üzere naylon ile sarılarak toprağa 
gömülüyor.

İlkay Sever
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Kontrolden çıkan cip polis 
otosuna çarptı: 2’si polis 3 yaralı
Çorum’un Alaca ilçesinde kontrolden çıkan cipin polis otosuna çarpması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında 2’si polis 3 kişi yaralandı.

Çorum’un Alaca ilçesinde kontrolden çıkan 
cipin polis otosuna çarpması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 2’si polis 3 kişi yaralandı.

Kaza, Yıldızhan Mahallesi’nde meydana gel-
di. Edinilen bilgilere göre, Zile Caddesi’nde se-
yir halinde olan Aslan A. yönetimindeki 19 ADY 
154 plakalı araç, sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak 
19 A 7672 plakalı resmi polis ekip otosuna çarp-
tı. Çarpmanın etkisiyle savrulan polis otosu park 
halindeki iki otomobile çarparken, araçlarda 
maddi hasar meydana geldi. Kazanın ardından 
ortalık savaş alanına dönerken, olay yerine ge-
len polis ekipleri caddeyi trafiğe kapattı. Kazada 

polis memurları Burhan Kayhan (31) ve Kadir 
Yanıçum (34) ile Ömer Çelik (47) yaralandı. Ya-
ralı polisler ve vatandaş, sağlık ekiplerinin olay 
yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından am-
bulansla Alaca Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı.

Kazanın ardından olay yerinden kaçan cip sü-
rücüsü Aslan A.’nın kullandığı araç, TOKi ko-
nutları yakınlarında park halinde bulundu. Polis 
ekipleri yaptıkları çalışmalar sonucu sürücüyü 
kısa sürede yakalayarak gözaltına aldı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma devam 
ediyor.

Kazada polis memurları Burhan Kayhan (31) ve Kadir Yanıçum (34) ile Ömer Çelik 
(47) yaralandı. Yaralı polisler ve vatandaş, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk 
müdahalenin ardından ambulansla Alaca Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı.

Biçerdöver kontrolleri 
aralıksız devam ediyor
Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri tarafından, hasat döneminde 
meydana gelebilecek kayıpları en aza 
indirmek ve ürün kalitesini artırmak 
amacıyla biçerdöver kontrolleri ara-
lıksız devam ediyor.

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri tarafından, hasat döneminde meyda-
na gelebilecek kayıpları en aza indirmek ve 
ürün kalitesini artırmak amacıyla biçerdöver 
kontrolleri aralıksız devam ediyor.

Çorum’da İl ve İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü teknik personeli tarafından biçerdö-
ver kontrollerine aralıksız devam ediliyor. 
Kontroller, hasat döneminde meydana gelebi-
lecek kayıpları en aza indirmek ve ürün ka-
litesini artırmak amacıyla gerçekleştiriliyor. 

Teknik personel, biçerdöverlerin hasat es-
nasında doğru ve etkin bir şekilde çalışmasını 
sağlamak için çeşitli denetimler yaparak ge-
rekli önlemleri alıyor. 

Ayrıca, çiftçilere biçerdöverlerin kullanı-
mı, bakımı ve anız yangınları konusunda bil-
gilendirme ve eğitim çalışmaları da sürdürü-
lüyor. Bu sayede hem verimliliğin artırılması 
hem de tarım sektöründe sürdürülebilir bir 
kalkınmanın sağlanması hedefleniyor.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş
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Doğada çözünemeyen ambalaj atıklarını 
ekonomiye kazandıracak proje
Hitit Üniversitesi tarafından doğada çözünemeyen ilaç ve gıda sanayinde üretilen plastik ve alüminyum ambalaj atıklarının 
geri dönüşümünün sağlanarak ekonomiye kazandırılması için çalışma başlatıldı.

Hitit Üniversitesi’nce yürütülen 
araştırma-geliştirme projesi kap-
samında üniversite-sanayi işbir-
liği modeliyle tamamen yerli ve 

milli imkânlarla ambalaj atıklarının geri dönü-
şümünü sağlayacak makine geliştiriliyor. Hitit 
Üniversitesi ve İZA Makina işbirliğinde yürü-
tülen proje ile özellikle ilaç ve gıda sanayisinde 
ambalaj ürünü olarak kullanılan blister petlerde-
ki plastik ve alüminyum ayırt edilecek. Geliştiri-
lecek cihaz ile yılda yaklaşık 100 bin ile 200 bin 
ton arası atık ürünün geri dönüşümü sağlanarak 
tekrar sanayiye ve ekonomiye kazandırılması he-
defleniyor.

Proje hakkında açıklamalarda bulunan Hitit 
Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Fa-
tih Işık, yeşil sanayi, üniversite-sanayi iş birliği 
kapsamında yeni bir ürün geliştirmeyi ve sadece 
Türkiye için değil uluslararası anlamda da ticari-
leşmiş bir ürün haline getirmeyi amaçladıklarını 
söyledi.

Hitit Üniversitesinin ‘Makine ve İmalat Tek-
nolojileri’ alanında ihtisaslaşan tek üniversite 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Işık, Çorum sana-
yisine destek vermek amacıyla bir projeyi daha 
hayata geçirdiklerinin belirterek, ürünün geri 
dönüşüm sanayisine önemli ölçüde katkı sağla-
yacağını vurguladı.

Yılda yaklaşık 200 bin ton geri dönüştürüle-
meyen ürün tekrar sanayiye ve ekonomiye ka-
zandırılacak

Geliştirecekleri makinede güçlü bir otomas-
yon sistemi kuracaklarını açıklayan Prof. Dr. 
Işık, “Bu sayede yılda yaklaşık 100 bin ile 200 
bin ton arası oluşan bu ürünün çıkışında elde edi-
len, geri dönüştürülemeyen ürünü bu makineyle 
biz geri dönüştürülebilir yaparak tekrar sanayiye 
tekrar ekonomiye kazandırmış olacağız. Özel-
likle ülkemizdeki sıfır atık projesi kapsamında 
da değerlendirildiğinde milli ve yerli olması se-
bebiyle de gerçekten güzel bir çıktı olacağına 
inanıyoruz. Özellikle bu tip ürünlerde geri dö-
nüşüm süreci hem makine hem otomasyon anla-
mında ciddi bir Ar-Ge çalışması gerekiyor. Plas-
tikçiler içerisinde alüminyum olduğu için ürünü 
almıyor. Alüminyumcular ise içerisinde plastik 
olduğu için ürünü almıyor. Amaç bunları ayırt 
ederek hem plastikçilerin kullanabileceği hem 
de alüminyum sektörünün kullanabileceği ham 
maddeyi elde etmek. Burada yapacağımız işlem 
aslında fiziksel bir sürecin otomasyon süreciyle 
birleştirilmesinden geçmekte. Bunu ayırt ettiği-
miz zaman bu tip ürünleri ayırt ettiğimiz zaman 
sonuçta plastik sektörü de kazanmış olacak, alü-
minyum sektörü de kazanmış olacak” dedi.

“Bu tip ürünler doğaya zarar veriyor 
mutlaka ayrıştırılmalı”
Bu tip ürünlerin doğada çözünemediğinden 

dolayı uzun yıllar benzer bir şekilde kaldığını ve 
doğaya zarar verdiğini ifade eden Işık, geri dö-
nüşümün sağlanması için mutlaka ayırt edilmesi 
gerektiğine dikkat çekti.

Sıfır atık ve yeşil dönüşüm kavramının öne-
mine dikkat çeken Işık, konuşmasına şöyle de-
vam etti; “Bizim bu plastik ve alüminyumu 
ayırt ederek hem plastik ham maddesi hem de 
alüminyum ham maddesi elde etmemiz gereki-
yor. Bunun sonucunda doğaya verilen zarar ta-
mamen ortadan kalkmış olacak aynı zamanda 
ekonomik gösterge de ortaya çıkmış olacak. Tabi 
bunun birçok ayağı da olacak. Sıfır atık kavramı 
çok önemli. Yeşil dönüşüm kavramı çok önemli. 
Tabi bu tip durumlarda sadece ülkemiz için de-
ğil dünya çapında da oluşan bu atıkların bertaraf 
edilmesinde Hitit Üniversitesi olarak katkımızın 
olması da bizim için çok önemli bir sonuç olaca-
ğını düşünüyorum”

Dünyada yeşil dönüşümü hızlandırmak ve 
karbon emisyonunu azaltmak amaçlanıyor

İZA Makine Yönetim Kurulu Başkanı İzzet-
tin Akıllı, “Üniversite-sanayi iş birliği konula-
rında ciddi adımlar atarak somut projelerle, dün-
yadaki yeşil projelerle temas etmek istiyoruz.” 
dedi.

Bu doğrultuda Blister Petlerin geri dönüşümü 
projesini hayata geçirdiklerini ifade eden Akıllı, 
ciddi bir Ar-Ge süreci başlattıklarını ve dünyada 
yeşil dönüşümü hızlandırmayı ve karbon emis-
yonunu azaltmayı amaçladıklarını belirtti.

Hitit Üniversitesi ile gerek teknik alt yapısı, 
gerekse de akademik açıdan ortak bir çalışma 
kültüründe buluşup, geleceğin geri dönüşümü-
nün teknolojisini üretmeye çalıştıklarını kayde-
den Akıllı, “Bu bizim için çok kıymetli. Çünkü 
geri dönüşüm sektörü teknolojiye aç bir sektör ve 
biz bunun bilincindeyiz, üniversitemiz de bunun 
bilincinde. Gerek akademik açıdan, gerek sana-
yi açısından ortak bir kültürde buluşup Ar-Ge 
projeleri ve sonrasında seri üretim, ticarileşme 
kısmında da beraber ilerleyerek ortaya somut 
çözümler üretmeye çalışıyoruz. Sıfır atık bizim 
hedefimiz. Dünyadaki insan sağlığına, atmosfe-
re, doğaya zararı olan her hangi bir materyalleri 
geri dönüşüme kazandırıp, katma değeri verimli 
daha yeni bir ürün haline getirmeye çalışıyoruz. 
İZA Makine olarak biz bunun bilincindeyiz. Hi-
tit Üniversitesi de bunun bilincinde. Bu yüzden 
ortak çalışma alanlarında küresel bazdaki bu tür 
sorunları çözmek için beraber ilerliyoruz” ifade-
lerini kullandı.

Haber Merkezi



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Temmuz 2024 Pazartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
2 Temmuz 2024 Salı Esra Eczanesi 0364 611 51 44
3 Temmuz 2024 Çarşamba Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
4 Temmuz 2024 Perşembe Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
5Temmuz 2024 Cuma Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
6 Temmuz 2024 Cumartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
7 Temmuz 2024 Pazar Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
8 Temmuz 2024 Pazartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
9 Temmuz 2024 Salı Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
10 Temmuz 2024 Çarşamba Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
11 Temmuz 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
12 Temmuz 2024 Cuma Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
13 Temmuz 2024 Cumartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
14 Temmuz 2024 Pazar Deva Eczanesi 0364 611 98 99
15 Temmuz 2024 Pazartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
16 Temmuz 2024 Salı Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
17 Temmuz 2024 Çarşamba Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
18 Temmuz 2024 Perşembe  Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
18 Temmuz 2024 Cuma Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
20 Temmuz 2024 Cumartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
21 Temmuz 2024 Pazar Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
22 Temmuz 2024 Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
23 Temmuz 2024 Salı Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
24 Temmuz 2024 Çarşamba Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
25 Temmuz 2024 Perşembe Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
26 Temmuz 2024 Cuma Demet Eczanesi 0364 611 73 98
27 Temmuz 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
28 Temmuz 2024 Pazar Esra Eczanesi 0364 611 51 44
29 Temmuz 2024 Pazartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
30 Temmuz 2024 Salı Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
31 Temmuz 2024 Çarşamba Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00

Sağlıklı günler dileriz.

Tabela eskidi, yol tamamlanamadı!

Bölge halkı ölüm yoluna 

çözüm istiyor!
Çorum’un Kargı ilçesinde 10 yıl önce yapımına başlanılan 
yolun bir kısmının tamamlanmamış olması tepkiye neden 
olurken, birçok ölümlü kazanın yaşandığı  Yeşilköy-Dereköy 
çıkışına ise dönel kavşak isteniyor. 

Çorum’un Kargı ilçesinde 10 yıl 
önce yapımına başlanılan yolun bir 
kısmının tamamlanmamış olması 
tepkiye neden olurken, birçok ölüm-
lü kazanın yaşandığı  Yeşilköy-De-
reköy çıkışına ise dönel kavşak is-
teniyor.  

Çorum’un Kargı ilçesi batı çıkı-
şından Yeşilköy, Dereköy çıkışına 
kadar olan yaklaşık 8 kilometrelik 
Sinop yolu bölge halkını endişe-
lendiriyor. Birçok ölümlü ve hayati 
tehlike yaratan yaralanmalı kazala-
ra neden olan yolda geçtiğimiz gün-
lerde meydana gelen kazada bir va-
tandaşın hayatını kaybetmesi bölge 
halkını derinden yaraladı.

Benzer ölümcül kazaların yaşan-
dığı yola trafik işaretleri, trafik lam-
bası, dönel kavşak veya güvenlik 
kamerası gibi önlemler alınmasını 
isteyen bölge halkı birkaç yıl önce 
de köylerinden bir teyzenin aynı 
yolda hayatını kaybettiğini belirtti. 
Bölgede yaşayan halkın çocukları-
nın yola çıkmasından ciddi anlam-
da endişe duydukları belirtilirken, 
sorunu Çorum Milletvekillerine de 
ilettikleri öğrenildi.

Kargı Dayanışma ve Kültür Der-
neği (KARDER) Başkanı Kadir İn-
kaya, Milletvekillerine iletilen ölüm 
yolu sorununa çözüm bulunmasını, 

10 yıl önce yapımına başlanılan Si-
nop yolu başlangıcının tamamlan-
mayan kısmının da bitirilmesini 
bölge halkı olarak beklediklerini 
ifade etti.

Sinop yolu başlangıcı olan Bey-
gircioğlu Köyü ile Kargı ilçesi 
arasında 10 kilometrelik çift yönlü 
yolun gidiş yönünün tamamlandı-
ğı, ancak geliş yönünde yaklaşık 5 
kilometrelik kısmının yıllardır bi-
tilmediğini ifade eden bölge halkı 
10 yılı aşan süre içerisinde tabela-
nın eskidiğini dile getirerek duruma 
tepki gösterdi.

Şakir Yağız isimli vatandaş söz 
konusu yolda hayatını kaybetti

Vekillerin ölüm yoluna çözüm bulmalarını uman bölge hal-
kı, 10 yıl önce yapımına başlanılan Sinop yolu başlangıcının 
tamamlanmayan kısmının da bitirilmesini istiyor.
Bölge halkı 10 yılı aşan süre içerisinde tabelanın eskidiğini 
dile getirerek duruma tepki gösterdi.İlkay Sever


